
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w ŁODZI

Łódź, dn. 22 września 1964 r. Nr 10 Poz. 47 — 53

TREŚĆ

Przepisy obowiązujące
Poz.
47 — Uchwała Nr 160 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej w Łodzi z dnia 2 czerwca 1964 r. w sprawie 
zatwierdzenia ogólnego etapowego i perspektywiczne­
go miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne­
go m. Piotrkowa Tryb.

48 — Uchwała Nr 139 Prezydium Miejskiej Rady Narodo­
wej w Tomaszowie Maz. z dnia 24 października 1962 r. 
w sprawie ustalenia cennika opłat rocznych z tytułu 
korzystania z terenów położonych na terenie Tomaszo­
wa Maz. oddawanych w użytkowanie lub wieczyste 
użytkowanie.

49 — Uchwała Nr 56 Powiatowej Rady Narodowej w Wielu­
niu z dnia 10 grudnia 1963 r. w sprawie ustalenia opłat 
targowych na terenie powiatu wieluńskiego.

50 Uchwała Nr 34 Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Sieradzu z dnia 3 kwietnia 1964 r. w sprawie 
wyznaczenia terenów dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych na terenie osiedla Karsznice.

51 ~ Nra62 Pr52ydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Sieradzu z dn. 5 czerwca 1964 r. w sprawie zat­
wierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w osiedlu Karsznice.

52 Uchwała Nr 42/64 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
kowej w Bełchatowie z dn. 26 kwietnia 1964 r. w spra­
wie ustalenia stawek opłat za dzierżawę terenów 
w m. Bełchatowie, stanowiących własność Państwa.

53 Uchwała Nr 78 Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Łowiczu z dn. 24 kwietnia 1964 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów w mia­
stach-i osiedląph powiatu łowickiego.

Poz. 47
UCHWAŁA Nr 160

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
z dnia 2.VI. 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia ogólnego etapowego i perspekty­
wicznego miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­

nego miasta Piotrkowa Trybunalskiego
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­

łając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47), 
po zaopiniowaniu projektu ogólnego etapowego i perspek­
tywicznego miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Piotrkowa Trybunalskiego przez Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Trybunalskim 
uchwałą nr 177/XXIV/63 z dnia 27 września 1963 roku 
postanawia:
1. Zatwierdzić ogólny etapowy i perspektywiczny miejscowy 

plan zagospodarowania przestrzennego miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego, jako opracowanie zapewniające wszech­
stronny rozwój miasta i stanowiący podstawę gospodarki 
terenami, ustalenia potrzeb inwestycyjnych oraz opraco­
wania dalszych faz dokumentacji.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury oraz Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Piotrkowie Tryb, do:
a) prowadzenia polityki lokalizacyjnej zgodnie z zatwier­

dzonym planem,
b) koncentracji zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

wysokiej w rejonie osiedli: „Zdrowie” i „Wyzwolenie”,
c) koordynowania rozbudowy i zabudowy miasta zgodnie 

z zatwierdzonym planem.
3. Zobowiązać Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 

w Piotrkowie Tryb, do opracowania planów szczegóło­
wych dla poszczególnych dzielnic miasta, a w szczegól­
ności dla terenów budownictwa mieszkaniowego jedno­
rodzinnego i wielorodzinnego oraz dzielnicy przemysłowo- 
składowej.

4. Zalecić Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrko­
wie Tryb, realizację podstawowych inwestycji komunal­
nych i komunikacyjnych w następującej kolejności: nowe 
ujęcie wody budowa ko­
lektorów: dla osiedla „Zdrowie” i południowego dla 
dzielnicy przemysłowej, rozbudowa oczyszczalni ścieków,

•przedłużenie ul. Żelaznej w kierunku ul. Barlickiego 
budowa skrzyżowania dwupoziomowego przy ul. Roose- 
velta, zapoczątkowanie budowy trasy: Wschód-Zachód, 
przebudowa węzłów komunikacyjnych: 1) Plac Litewski’

2) skrzyżowanie trasy W-Z z ulicami: Curie-Skłodowskiej,
Sulejowskiej i Śląskiej, 3) skrzyżowanie ulic: Krakow­
skiej, Śląskiej, Przedborskiej i Żeromskiego.
Ogólny miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem ogłosze­
nia uchwały w Dzienniku Urzędowym WRN .

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury oraz Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Piotrkowie Trybunalskim
Sekretarz Prezydium

T. Gębicki
Przewodniczący Prezydium

Fr. Grochalski

Poz. 48
UCHWAŁA Nr 139

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz. 
z dnia 24 października 1962 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat rocznych z tytułu korzys­
tania z terenów położonych na terenie miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego oddawanych w użytkowanie lub wieczyste 

użytkowanie
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej, działając na pod­

stawie § 2 ust. 1 uchwały Nr 105 Rady Ministrów z dnia 
22 marca 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalania opłat 
z tytułu korzystania z terenów w miastach i osiedlach (M.P. 
Nr 47 poz. 221) — postanawia:
I. ustalić cennik opłat rocznych z tytułu korzystania z tere­
nów oddanych w użytkowanie lub ■wieczyste użytkowanie, 
położonych w granicach administracyjnych miasta wg poniż­
szego brzmienia:

1. miasto Tomaszów Mazowiecki podzielić na następujące strefy:
a) śródmiejską,
b) pośrednią,
c) peryferyjną.
a) Strefa śródmiejska

obejmuje teren zamknięty ulicami:



Str. 66 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 10

-— Gen. Świerczewskiego (numery nieparzyste) od 
ulicy Smugowej do ul. Szerokiej,

— ul. Szeroką (numery nieparzyste) od ul. Gen. Świer­
czewskiego do ulicy Warszawskiej,

— ul. 18 stycznia (numery parzyste) od ul. Warszaw­
skiej do ul. Nowowiejskiej,

— ul. Nowowiejską (numery nieparzyste) od 18 Sty­
cznia do ul. Armii Czerwonej,

— ul. Bartosza Głowackiego (numery parzyste) całą 
długością ul. Granicznej (numery parzyste) oraz 
ul. Smugową (numery parzyste) od ul. Południowej 
do ul. Świerczewskiego.

b) Strefa pośrednia
— Obszar nr 1 obejmuje teren zamknięty ulicami:
— Południową (numery parzyste) od ul. Smugowej do 

ul. Podleśnej,
— ul. Podleśną (numery parzyste) do ul. Gen Bema 

(numery parzyste),
— Gen. Bema (numery nieparzyste) od ul. Podleśnej 

do ul. Fabrycznej,
— ul. Fabryczną (numery parzyste) od ul. Gen. Bema 

do ul. Rudej,
— ul. Rudą (numery parzyste) od ul. Fabrycznej do 

ul. Waryńskiego,
— ul. Mostową od ul. Rudej do rzeki Wolbórki, rzeką 

Wolbórką od ul. Mostowej do ul. Świerczewskiego, 
ul. Świerczewskiego (numery nieparzyste) od rzeki 
Wolbórki do ul. Smugowej oraz ul. Smugową od 
ul. Świerczewskiego do ul. Południowej.

— Obszar nr 2 obejmuje teren zamknięty ulicami:
— Elizy Orzeszkowej (numery parzyste) od ul. Świer­

czewskiego do ulicy Niebrowskiej,
— ul. Niebrowską (numery nieparzyste) od ul. Orzesz­

kowej do drogi polnej,
— drogą polną do ul. Widok, ul. Widok (numery nie­

parzyste) do ulicy Warszawskiej,
— ul. Warszawską (numery parzyste) od ul. Widok do 

ul. Cegielnianej,
— Cegielnianą (numery parzyste) od ul. Warszawskiej 

do ul. Ugaj,
— ul. Ugaj (numery nieparzyste) od ul. Cegielnianej 

do ul. 18 Stycznia,
— ul. 18 Stycznia (numery nieparzyste) od ul. Ugaj do 

ul. Warszawskiej,
— ul. Szeroką (numery parzyste) od ul. Warszawskiej 

do ul. Świerczewskiego oraz ul. Świerczewskiego 
od ul. Szerokiej do ul. Orzeszkowej.

— Obszar nr 3 obejmuje teren zamknięty ulicami:
— Al. Wyzwolenia (numery nieparzyste od nr 107 do 

71) do ul. Granicznej, ul. Graniczną (numery nie­
parzyste) od Al. Wyzwolenia do ul. Bartosza Gło­
wackiego,

— ul. Bartosza Głowackiego (numery nieparzyste) od 
ul. Strzeleckiej do ul. Mireckiego, ul. Nowowiejską 
(numery parzyste) do rzeki Wolbórki, rzeką Wol­
bórką od ul. Nowowiejskiej do ul. Szczęśliwej, ul. 
Szczęśliwą do ul. Majowej, ul. Majową przez ul. 
Orlą do ul. Mireckiego,

— ul. Mireckiego (numery nieparzyste) do ul. Prostej, 
ul. Prostą, następnie wzdłuż skarpy położonej na 
zapleczu ul. Nowy Port (Smugi) do ul. Strzeleckiej, 
ul. Strzelecką (numery nieparzyste) od nr 35 do ul. 
Mazowieckiej, ul. Mazowiecką do Al. Wyzwolenia 
nr 107.

c) Strefa peryferyjna
Obejmuje wszystkie pozostałe tereny poza wymienio­
nymi w strefie śródmiejskiej i pośredniej, położone 
w granicach administracyjnych miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego.

II. Ustalić cennik opłaty rocznej za 
nia terenu w wysokości:

1 — dla strefy śródmiejskiej
2 — dla strefy pośredniej
3 — dla strefy peryferyjnej

m2 z tytułu położę

— 0,60 zł
— 0,30 ”
— 0,20 ”

III. Ustalić że wysokość opłaty rocznej za 1 m2 terenu z ty­
tułu jego uzbrojenia wzrasta w wysokości:

1) drogi, dojazdy o nawierzchni utrwalonej
2) prąd elektryczny
3) wodociąg
4) kanalizacja

0,46 zł
0,10 ”
0,12 ”
0,52 ”

5) gaz 0,12 zł
6) centralne ogrzewanie 0,35 ”

IV. Wysokość opłaty o jaką wzrastać będzie opłata za 1 m1 2 3 4 te­
renu w miarę wybudowania poszczególnych urządzeń komu­
nalnych przyjmuje się w takiej wysokości jak ustalono w pkt 
III niniejszej uchwały.
V. Cennik wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
VI. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
VII. Wyciąg z Uchwały w formie cennika zostanie wywie­
szony na tablicy ogłoszeń tut. Prezydium.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospod. 
Komunalnej i Mieszkaniowej.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium
A. Łukaszewicz K. Roszkowski

Poz. 49

UCHWAŁA Nr 56
Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu

z dnia 10.XII.1963 r.
w sprawie ustalenia opłat targowych na terenie powiatu 

wieluńskiego

Powiatowa Rada Narodowa w Wieluniu, działając na 
podstawie art. 29 i 30 pkt 1 dekretu z dnia 20.V.1955 r. o niek­
tórych podatkach i opłatach terenowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 1963 r. Nr 16, poz. 87) po zasięgnięciu opinii Komisji 
Budownictwa i Gospodarki Komunalnej postanawia:
1. Ustalić na wniosek Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej następujące opłaty na terenie powiatu wieluńskiego:

Wyszczególnienie czynności spółciz. pro- dukc. i człon-

Wysokość opłat w zł dla: 
rolniczych pozostałych osób

ków tych 
spółdzielni

Wieluń ka Osjakóu? 
Rudniki

1. przy sprzedaży od każdej 
wystawionej na sprzedaż 
sztuki:
a) konie (powyżej 2 lat) 

bydło (krowy, buhaje, 
woły) 6 10 8 6

b) jałowizna powyżej 6 
mieś., źrebięta powy­
żej 6 mieś, do 2 lat, 4 7 5 4

c) trzoda chlewna powyżej 
6 mieś., cielęta, źre­
bięta do 6 mieś. 3 5 4 3

d) owce, kozy powyżej 6 
mieś. 2 3 2 1

e) trzoda chlewna, owce, 
kozy do 6 miesięcy; 1 1 1 1

2. przy sprzedaży z wozu kon­
nego (od wozu); 4 8 7 5

3. przy sprzedaży z samocho­
du, platformy, przyczepy 
samochodowej, 5 10 8 6

4. przy sprzedaży obnośnej 
z ręki, kosza, skrzyni, wia­
dra itp od osoby:
a) od handlujących zawo­

dowo, 8 5 3
b) od pozostałych; — 2 2 1

5. przy sprzedaży obnośnej 
z ręki, kosza, wiadra, skrzy­
ni itp. od indywidualnych 
producentów sprzedających 
wytwory swej produkcji, 
np. masło, sery, jaja itp. (od 
osoby); 1 1 1 1

6. przy sprzedaży małych 
ilości warzyw, jagód, grzy­
bów, kwiatów itp (od oso­
by); 1 i 1 1



Nr. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str. 67

7. zajęcie placu pod stoisko
lub towar przeznaczony do
sprzedaży niezależnie od
branży czy też wykonywa­
nych czynności rzemieśln.- 
usługowych (za 1 m2 po­
wierzchni). 2 3 2 1

2. Obowiązek uiszczania opłaty targowej ciąży na osobach 
wykonujących czynności określone w punkcie 1 uchwały.

3. Upoważnia się jednostki prowadzące targowisko do po­
bierania ustalonych opłat od dnia 1 stycznia 1964 r.

4. Od obowiązku uiszczania opłaty wolne są podmioty gos­
podarki uspołecznionej z wyjątkiem spółdzielni oraz osoby 
dostarczające na targowisko zwierzęta rzeźne lub płody- 
rolne w związku z obowiązkowymi dostawami.

5 Nadzór nad prawidłowością pobierania opłaty powierza 
się Wydziałowi Finansowemu Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej.

6. Jednostki prowadzące targowiska oraz wszystkie prezy­
dia gromadzkich rad narodowych podają do publicznej 
wiadomości wysokości opłaty targowej ustalonej niniejszą 
uchwałą.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Powiatowej 

Bady Narodowej oraz jednostkom wymienionym w punkcie 6.
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad

Idzi Żurek Feliks Szypko
Poz 50

UCHWAŁA Nr 34
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu

z dnia 3 kwietnia 1964 r.
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 

jednorodzinnych na terenie osiedla Karsznice
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu, 

działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późniejszymi 
zmianami) w oparciu o plan ogólny osiedla Karsznice zat­
wierdzony uchwałą Nr 262 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi z dnia 10 września 1963 r. postanawia:

1) wyznaczyć zgodnie z planem ogólnym osiedla Karsz­
nice tereny dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w osiedlu Karsznice, na obszarze ograniczonym od północy 
ul. Staszica, od południa działką ob. Wojnarowicza Stanisła­
wa, od wschodu ul. Małgorzaty Fornalskiej, od zachodu dział­
kami: ob. ob. Olszewskiego Wiktora, Dudkiewicza Stanisława, 
Piecharczyka Stanisława, Durskiego Władysława i Kreutzer 
Marii;

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury do sporządzenia szczegółowego planu zagospo­
darowania. przestrzennego całości wyznaczonych terenów 
w terminie do dnia 30 maja 1964 r.

3) Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

4) Z chwilą ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonane jedynie przy zachowaniu przepisów cy­
towanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach 
dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach i osie­
dlach.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

T. Krzemiński Jerzy Jankowski

Poz. 51
UCHWAŁA Nr 62

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 5 czerwca 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego w osiedlu Karsznice

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu, 
działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
postanawia:
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przest­

rzennego dla terenów położonych w osiedlu Karsznice 

ograniczonych od północy ul. Staszica, od południa działką 
Ob. Wojnarowicza Stanisława, od wschodu ul. Małgorzaty 
Fornalskiej, od zachodu działkami: Ob. Ob. Olszewskiego 
Wiktora, Dudkiewicza Stanisława, Piecharczyka Stanis­
ława, Durskiego Władysława i Kreutzer Marii.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzys­
kiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Sieradzu, ul.. Warszawska Nr 8.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koor­
dynacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w punkcie 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym WRN.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury.

Termin wykonania uchwały — 15.XII.1964 r.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

T. Krzemiński J. Jankowski
Poz. 52

UCHWAŁA Nr 42/64
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bełchatowie 

z dnia 26 kwietnia 1964 roku
w sprawie ustalenia stawek opłat za dzierżawę terenów 

w m. Bełchatowie stanowiących własność państwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej działając na 

podstawie § 2 uchwały Nr 393 Rady Ministrów z dnia 13 
grudnia 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalania stawek 
czynszu za dzierżawę terenów w miastach i osiedlach (M. P. 
Nr 4, poz. 14), na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej, postanawia:
ustalić ceny stawek czynszowych opłat za dzierżawę terenów 
stanowiących własność Skarbu Państwa w podanych niżej, 
wysokościach:
1 — za tereny użytkowane na cele przemysłowe, handlowe

i składowe po zł 0,15 za 1 m2 powierzchni w stosunku 
miesięcznym;

2 — za tereny użytkowane na:
a) uprawy sadownicze i warzywnicze — po 0,15 zł za 

1 m2 powierzchni w stosunku rocznym;
b) drobne uprawy rolne i łąki po zł 0,10 za 1 m2 powie­

rzchni w stosunku rocznym;
c) drobne uprawy kwiatów po zł 0,20 za 1 m2 powierz­

chni w stosunku rocznym;
3 — za tereny użytkowane na cele handlu detalicznego (kio­

ski i stragany oraz stałe stoiska sprzedaży) — po zł 
2, — za 1 m2 powierzchni w stosunku miesięcznym;

4 — za tereny użytkowane pod ruchome punkty sprzedaży
(wózki) po zł 50, — od 1 punktu sprzedaży (wózka) 
w stosunku rocznym;

5 — za place użytkowane na cele imprez widowiskowych
i przedsięwzięć rozrywkowych po zł 0,10 za 1 m2 po­
wierzchni w stosunku miesięcznym.

Ceny podane w niniejszej uchwale obowiązują od dnia 1 
maja 1964 r. •

Wykonanie uchwały powierza się Wydz. Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej. *
Termin wykonania do dnia115 maja 1964 r.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

A. Malicki St. Domański

Poz. 53
UCHWAŁA Nr 78

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łowiczu
z dnia 24 kwietnia 1964 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów 
w miastach i osiedlach powiatu łowickiego

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łowiczu dzia­
łając na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14 lipca 1961 roku 
o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 32 
poz. 159) oraz § 2 uchwały Rady Ministrów Nr 393 z dnia 
13 grudnia 1962 roku w sprawie wytycznych dla ustalenia 
stawek czynszu za dzierżawę terenów w miastach i osiedlach



Str. 68 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 10

(M. P. Nr 4, z 1963 roku) postanawia:
1. Ustalić cennik czynszu za dzierżawę terenów:

a) w mieście Łowiczu według załącznika Nr 1,
b) w mieście Głownie według załącznika Nr 2.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Prezydiom Miejskich 
Rad Narodowych w Łowiczu i Głownie.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

J. Kluczyński Szczepan Rosak

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78 
Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Łowiczu z dnia 24 kwietnia 

1964 roku

TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH Nr 4
Place użytkowane na cele imprez widowiskowych i przed­

sięwzięć rozrywkowych
stawka w zł za 1 m2 powierzchni 

w stosunku miesięcznym
Łowicz 0.10 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78 
Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Łowiczu z dnia 24 kwietnia 

1964 roku

CENNIK
opłaty czynszu za dzierżawę terenów w mieście Głownie

TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH Nr 1 
Tereny użytkowane na cele przemysłowo-handlowe 

i składowe
CENNIK

opłaty czynszu za dzierżawę terenów w mieście Łowiczu
TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH Nr 1 

Tereny użytkowane na cele przemysłowo-handlowe 
i składowe

stawka w zł za 1 m2 powierzchni 
miejscowość w stosunku miesięcznym
Łowicz 0,15 zł

miejscowość
Głowno

stawka w zł za 1 m2 powierzchni 
w stosunku miesięcznym

0,15
TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH Nr 2

miejscowość

TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH Nr 2 
stawka za 1 m2 powierzchni 

w stosunku rocznym 
Tereny użytkowane na:

Głowno

uprawy 
sądowni 

cze i wa­
rzywnicze 
0,10 zł

stawka za 1 m2 powierzchni 
w stosunku rocznym 

Tereny użytkowane na:
drobne 
uprawy 

rolne i łąki
0,10 zł

drobne 
uprawy 

kwiatowe
0,15 zł

TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH Nr 3

miejscowość uprawy
■sądowni

i cze i wa­
rzywnicze

Łowicz 0,10 zł

drobne drobne
uprawy uprawy

rolne i łąki kwiatowe
0,10 zł 0,15 zł

Tereny użytkowane na cele handlu ulicznego

miejscowość
TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH Nr 3
Tereny użytkowane na cele handlu ulicznego

miejscowość

tereny pod kioski i 
stragany oraz stałe sto­
iska sprzedaży czaso­
pism, wyrobów tyto­
niowych owoców, sło­
dyczy itp. — stawka 
w zł za 1 m2 w stosun­
ku miesięcznym

tereny użytko­
wane pod rucho­
me punkty sprze­
daży (wózki) — 
stawka w zł od 
punktu sprzeda­
ży (wózka) w sto­
sunku rocznym.

Głowno

terenv pod kioski i 
stragany oraz stałe sto­
iska S"rzedażv czaso­
pism, wyrobów tyto­
niowych, OWOCÓW, sło­
dyczy itp. — stawka 
w zł za 1 m2 w stosun­
ku miesięcznym

3.00 zł

tereny użytko­
wane pod rucho­
me punkty sprze­
daży (wózki) — 
stawka w zł od 
punktu sprzeda­
ży (wózka) w sto­
sunku rocznym.

50.00 zł

Łowicz 3.00 zł 50.00 zł

TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH Nr 4
Place użytkowane na cele imprez widowiskowych i przed­

sięwzięć rozrywkowych
stawka w zł za 1 m2 powierzchni 

miejscowość w sfOsunku miesięcznym
Głowno 0.10 zł

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłac&iju pce eraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W RN w Łodzi, konto nr 908*94- 4/2 Cz. 15, Dz. 7,

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

ODBIORCA

Adres Administracji: 
Adres Redakcji:

[ Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
| ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72

Cena egz. zł 0,90
Prenumerata wynosi:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się 
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy 
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabel: 
dolicza się 100%.

i


